Solv: objectiones.

Ob'io qm: id aliud. Ignis magis exsuiat qm terra, qm <sup>m.</sup> N. q. q. m.  
et licet in terra, qm in terra, tribuenda e huiusmodi.

1<sup>o</sup> qm: aer exsuiat, qm e humidus. et in partes de  
aere si dubitas consule mulieres, qua pamos nate:  
factos idem expandunt in aere, ut exsuiant.

2<sup>o</sup> qm: aqua magis humectat qm aer, ut patet ad sensum,  
qz aqua e humidior aere.

3<sup>o</sup> qm: calor ex sua natura e consumptivus humiditatis,  
qm n' pot' in aere ad summa humiditate q'fieri.

4<sup>o</sup> qm: si aqua quiescit frigida in summo. facta ead' natura sua  
e congelata, sed hoc e absurdum, qm sic res est otiosa pro  
inutile ad n'fites vita humana, ut ad navigandum,  
potandum, irrigandum &c. mo nec pipes in ea habitare  
possent q' q'.

5<sup>o</sup> qm: qm: qd' e summe grave e summe frigidum,  
et terra e summe gravis, q' occupat in summo locum,  
qm etm summe e frigida. n' pot' esse summe aere obm  
suum calidum, q' q'.

Ades ad id a. n. c. Ignis quippe media sive calore ex-  
tra. J. medio a calore y audent, rase sicut  
em omg exsuiat qm terra, qm in super exsuiat  
rase caloris, adeo q' huius magis exsuiat qm illa,  
calor em in cyre huius factu d' huius humoru facit q'  
illu evaporare sicut. q' s' q' mo y mooves exsuiat.  
ad huius. aere exsuiare y audent, rase caloris ex-  
cedenti quod habet huius in summo, et simul rase  
sicut extranea et adventitia, qm in huius in summa regione  
ex quo sicut, ex quo nil pot' qm aere huius nobis  
sicut in huius huius y audent, qm y s' q' d' ex  
sua natura s' huius huius.

edotid. n. n. em magis humetas, q̄a humidior quā aer,  
cum neq̄ sit aq̄s humido sed q̄a densior etm̄ p̄rens  
olūo magis nris, et citiq̄ ab sumis manū misia, q̄m igni  
in foro, male em̄ in factis, in q̄ olei, habet quādam  
m̄tē igni forali.

ad q̄d d̄ calorē, cui frūtas conaēter iungit, et q̄d  
ab extērio advenit ex q̄sumptōe humiditatis, at h̄  
idē, qui ex nāa in eodē forō humiditatis forati, q̄m  
calor in aīre, his quīp̄ magis ē apto ad hūmēdū  
qm̄ ad exsiccandū, sicut experim̄ in caribz et fragibz  
qua a forō calore aīris in putredinē p̄ducunt.

ad etū. n. seq̄. m̄. d̄ q̄ aqua mota, n̄ p̄, deservit,  
n̄ h̄et eadē q̄t̄ p̄uri, sed miati ex q̄t̄ q̄t̄atibz.  
unde sit ut n̄ p̄t̄ utineas frigiditate in sumis,  
p̄ plerūmq̄ infra sumū, sed q̄a apud nos ex maiori  
vicinitate solis aqua quādam temperat, ac sit  
frigidior, q̄m generat et q̄t̄atē v̄vū ex p̄p̄is.  
tūc aliubi, nempe sub ip̄o polo, ubi mare h̄et  
ē op̄elatū, in navigabile, et ad eadē mortalitū v̄q̄  
inutilis fumā frigidit̄ retinet.